Р ЕСПУБЛ И КА
ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ШИКШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ САБИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
z2205з РеспублуG татарfiач, сабински' раиоF,

с, ШикUrи, ул, Цкольная,4
тел, (84362) 4Фl-з5

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

САБА МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ ШЕ КШЕ АВЫЛ
ЦИРЛЕГЕ БАШ КАРМА

комитЕты
42205З, Татарстан Республикасы, Саба райояы,

Шекше авылы, Мэreп урамы,4 йорт

e-mail:Shik Ъh(2t?&цц

28.05,2020 r_ Ns18

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об угверщ4ении Перечня налоговьх расходов
шикшинского сельского поселения Сабинского
l\,lуниципального района Республики Татарстан на
202О годи на плановый период 2021 и2О22 годов

В соответствии с пунктом 2 Порядка формирования перечня налоговых
расходов и проведения оценки налоговых расходов шикшинского сельского
поселениЯ сабинского муниципального района Республики Татарстан в 2О2О году,
угверщценного постановлениеМ Исполнительного комитета шикцJинского
сельского поселения Сабинского lvуниципального района от 06.04,2020 года Ns15
<Об рверщцении Порядка формирования перечня налоговых расходов и оценки
налоговых расходов Шикшинского сельского поселения Сабинского
муниципального района>, Исполнительный комитет Шикшинского сельского
поселения Сабинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1, Утвердить прилагаемый Перечень налоговых расходов ШикL[lинского

сельского поселения Сабинского муницилального района Республики Татарстан на
2020 rоди на плановый период2021 и 2022lодов,

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети (Интернет> по адресу: http://Dravo.tatarstan.ru.

3, Контроль за исполнением оставляю за собой,

Р,Р. Хайртдинов
глава

сельского

о
Ф

Ф
Ег
-
Ф
5о.Di

ФооФэг
Бi5Е
;аsx
dE
lэЕ
-ls

EsФЕ
l\)q
в0oci

-l Ф о o;l
ж;,8

=
i tr

ББ а d + ijо T:loYь ý щ Фа
Ё лЕо п

х -s<б ёЕsЕ Q69_ оа9Ф зоi:sФS
ЕQ!
вхЕ

о
а

]()
Ёч
sг
!r6
5ra
!)fЕоооФог:
=-Фэ=Ф!
Ео;Ф;6l:s
Nt

sa
NI
-s
ý€

г
о
о
Е
Фs(о

:Ё э:gЕ аЕЁ ?*gЁ Е5н

ЁЁЕýЁЁýiЁýý;ЕЁЁа
ý ЕiЁ,эа *Еёiэý

лт
= Е *: -9

.Еёý *ýе 9

iЕЕЕ:НýЁgЕ j Е Ё ýýidЕЁЕ, яý

;8 - ЕЕд Е 9

ýý g Зё:е Еý!]_.Jй*х_tsтх*;D Ф " х Ф Фý
9яЗР;iНё!
ЁЁЕЕ::ооjd
d,ý " ý-r; в ч

п*Еэr; Е Е*
ЁЕЕЁЁ*=а3аб
Еg=;ЁЁ*Ё*ЕЕ
пadзЕi <.i=

.ja>x- <i;

d=ЕЕ_Фч:!9ф
ЁЕйЕddi"H_.

Б
! я9й Ё:6

€*ёЕЕ€ЁЁЁЁ t;эrbstd

= эig ;ý€

Ё
ЁЁ-аЁЁýЁýЕЁЁ

Б

3 * _ о* -тЕ ь

ЁЁЕtЕЁЕЕЁёЁЕЕЁЁ

л€Б Е; + я Б;
бl= *ёЁ: х я:ЕБЕFR8;;Е,Ёý

ЕЁ;ЕЁýýЕ Зý
"Ер:Е Ё,:'_9-ý

d

3€ "ёЕэ€ 8 - ;
ЕýёВзёЦfriВцёýЁв
вg=qЕdf;!9яiЕЕББ

of
ЁЁýаiЕб
ЕЁgЕ9еЕ-i э "Б

66а

пбg

,!,

gýзýýftЁ€н

р€ а ЕБ а9 р€ d
=рq + 8

=;
_. ж!

=
Б

=
Е

9Еg iЁ ЁiЕiýЕi
iЁgЕЕ:;iёgЕý9рбй 5'Ф!!6й
.i Ч,Б l 9 z.i Ц.6 !
-ii о { Б о

тз ! F:
qE8;
<.tr ] Е

<Бsо

ао=Е

_,= л
;сЁЕ
в;"'а
ýБqё

-Б; ý

ФФ а r

=ФБФ

ФС

ь

а

т

а

xi

ч*Б
ýс*

,!,